Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2024 г. № 450

О внесении изменений в постановление
администрации Новоладожского
городского поселения от 20.02.2018г. № 64
«Об организации на территории МО
Новоладожское городское поселение
исполнения наказания в виде обязательных
и исправительных работ»

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, чЛ ст.49, ч.1 ст.50
Уголовного кодекса РФ и в целях взаимодействия с филиалом по Волховскому району
Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской
области, администрация Новоладожского городского поселения принимая во внимание
ходатайство о включении ООО «Ладожской рыбной компании» в список организаций для
возможности привлечения и трудоустройства на платной основе лиц осужденных к
исправительным работам в количестве 5 человек п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Новоладожского городского поселения
от 20.02.2018г. № 64 «Об организации на территории МО Новоладожское городское поселение
исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ», изложив приложение № 2 в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоладожского городского
поселения от 01.03.2022 № 68 «О внесении изменений в постановление администрации
Новоладожского городского поселения от 20.02.2018г. № 64 «Об организации на территории МО
Новоладожское городское поселение исполнения наказания в виде обязательных и
исправительных работ»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет» New-Ladoga-adm.ru.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.Н.Цыганков

Приложение
к постановлению администрации

Новоладожского городского поселения
от 04.06.2024№ 450

Перечень объектов и вида работ,
определенных для отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденными,

проживающими на территории МО Новоладожское городское поседение

№
п/п Наименование

объекта

Фактический адрес Юридический адрес ФИО руководителя,
телефон

График работы
объекта

Кол-во
рабочих

мест
Характер и вид работ Требования к

профессиональной
подготовке

1. МБУ «ДИВНЫЙ
ГРАД»

У л. Суворова, д.34а,
г.Новая Ладога,
Волховский р-н,

Ленинградская обл.,
187450

У л. Суворова, д.34а,
г.Новая Ладога,
Волховский р-н,

Ленинградская обл.,
187453

Директор -
Харитонов
Вячеслав

Валерьевич,
тел.31-912

Рабочие дни:
Понедельник-

пятница с 08:00 до
17:00 обед с 12:00 до

13:00
Выходной: суббота,

воскресенье

2 Санитарная очистка и
благоустройство
общегородских

территорий

Не требуется

2. ООО
«ЛАДОЖКАЯ

РЫБНАЯ
КОМПАНИЯ »

Ул.Работниц, д.22,пом.6
г.Новая Ладога,
Волховский р-н,

Ленинградская обл.,
187450

Ул.Работниц,
д.22,пом.6

г.Новая Ладога,
Волховский р-н,

Ленинградская обл.,
187450

Директор -  Бойцов
Юрий

Васильевич,
тел.30-732

Рабочие дни:
Понедельник-четверг
с 08:00 до 17:00 обед

с 12:00 до 12:48
Пятница

08:00 до 16:00 обед с
12:00 до 12:48

Выходной: суббота,
воскресенье

5 Мойка,
укладка рыбы

Не требуется

СОГЛАСОВАНО
начальник филиала по Волховскому району ЛО
ФКУ УИИ УФСИН России по г.СПб и ЛО
__________________ Н.И.Головкина
________  2024г.